Ad septimum sic pro
Ad octauum sic pro
Ad nonum sic pro
Ad decimum sic pro
Ad undecimum sic pro
Ad duodecimum sic pro
Ad tredecimum sic pro
Ad quatuordecimum sic pro
Ad quindecimum sic pro
Ad sedecimum sic pro
Ad decemseptimum sic pro
Ad octodecimum sic pro
Ad nineteenth sic pro
Ad twentieth sic pro
Ad viginti sic pro
Ad viginti et unum sic pro
Ad viginti et duo sic pro
Ad viginti et tres sic pro
Ad viginti et quatuor sic pro
Ad viginti et quinque sic pro
Ad viginti et sex sic pro
Ad viginti et septem sic pro
Ad viginti et octo sic pro
Ad viginti et nouem sic pro
Ad trigesimum sic pro
Ad trigesimum et unum sic pro
Ad trigesimum et duo sic pro
Ad trigesimum et tres sic pro
Ad trigesimum et quatuor sic pro
Ad trigesimum et quinque sic pro
Ad trigesimum et sex sic pro
Ad trigesimum et septem sic pro
Ad trigesimum et octo sic pro
Ad trigesimum et nouem sic pro
Ad quadragimum sic pro
Ad quadragimum et unum sic pro
Ad quadragimum et duo sic pro
Ad quadragimum et tres sic pro
Ad quadragimum et quatuor sic pro
Ad quadragimum et quinque sic pro
Ad quadragimum et sex sic pro
Ad quadragimum et septem sic pro
Ad quadragimum et octo sic pro
Ad quadragimum et nouem sic pro
Ad quinquagesimum sic pro
Ad quinquagesimum et unum sic pro
Ad quinquagesimum et duo sic pro
Ad quinquagesimum et tres sic pro
Ad quinquagesimum et quatuor sic pro
Ad quinquagesimum et quinque sic pro
Ad quinquagesimum et sex sic pro
Ad quinquagesimum et septem sic pro
Ad quinquagesimum et octo sic pro
Ad quinquagesimum et nouem sic pro
Ad sexagesimum sic pro
Ad sexagesimum et unum sic pro
Ad sexagesimum et duo sic pro
Ad sexagesimum et tres sic pro
Ad sexagesimum et quatuor sic pro
Ad sexagesimum et quinque sic pro
Ad sexagesimum et sex sic pro
Ad sexagesimum et septem sic pro
Ad sexagesimum et octo sic pro
Ad sexagesimum et nouem sic pro
Ad septuagesimum sic pro
Ad septuagesimum et unum sic pro
Ad septuagesimum et duo sic pro
Ad septuagesimum et tres sic pro
Ad septuagesimum et quatuor sic pro
Ad septuagesimum et quinque sic pro
Ad septuagesimum et sex sic pro
Ad septuagesimum et septem sic pro
Ad septuagesimum et octo sic pro
Ad septuagesimum et nouem sic pro
Ad octogimum sic pro
Ad octogimum et unum sic pro
Ad octogimum et duo sic pro
Ad octogimum et tres sic pro
Ad octogimum et quatuor sic pro
Ad octogimum et quinque sic pro
Ad octogimum et sex sic pro
Ad octogimum et septem sic pro
Ad octogimum et octo sic pro
Ad octogimum et nouem sic pro
Ad nonagesimum sic pro
Ad nonagesimum et unum sic pro
Ad nonagesimum et duo sic pro
Ad nonagesimum et tres sic pro
Ad nonagesimum et quatuor sic pro
Ad nonagesimum et quinque sic pro
Ad nonagesimum et sex sic pro
Ad nonagesimum et septem sic pro
Ad nonagesimum et octo sic pro
Ad nonagesimum et nouem sic pro
Ad centesimum sic pro
Ad centesimum et unum sic pro
Ad centesimum et duo sic pro
Ad centesimum et tres sic pro
Ad centesimum et quatuor sic pro
Ad centesimum et quinque sic pro
Ad centesimum et sex sic pro
Ad centesimum et septem sic pro
Ad centesimum et octo sic pro
Ad centesimum et nouem sic pro